
С о держание : О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения на территории городског

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« у? » март 20/3*й. № марта 2о ^ г

О проведении публичных слушаний 
по проекту актуализации схемы 
теплоснабжения на территории 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан до 2032 
года

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 февраля 2012 г. № 1 5 4  «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения» и решением Совета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 августа 2013 года № 21/12,

1. Назначить публичные слушания по проекту актуализации схемы 
теплоснабжения на территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению 
публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего 
постановления (приложение № 1).

3. Утвердить график проведения публичных слушаний по проекту 
актуализации схемы теплоснабжения на территории городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан (приложение № 2).

4. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан совместно с Управлением 
по обеспечению жизнедеятельности города Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан настоящее постановление 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в сети Интернет в полном объеме, за

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

269 от 10.03.2017
90-05-21 от 13.03.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:



исключением сведений, составляющих государственную тайну, и 
электронной модели схемы теплоснабжения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава Администрации Н 'У  \v*\
городского округа город Уфа Ц Ц т р ^ н ш ы Щ
Республики Башкортостан \ |  'Дд о к у м е н т о в  7J|I И.И. Ялалов



С о держание : О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения на территории городског

Приложение № 1 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от т 'б ? . 2017г.

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту 
актуализации схемы теплоснабжения на территории городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан.

Хусаинов С.С. -  первый заместитель главы Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан, председатель комиссии; 
Федосов А.А. -  начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности 
города Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, заместитель председателя комиссии;
Дмитриев Н.Н. -  заместитель начальника отдела координации предприятий 
жилищного хозяйства Управления по обеспечению жизнедеятельности 
города Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, секретарь комиссии;
Галкин С.А. -  заместитель начальника Управления по обеспечению 
жизнедеятельности города Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, член комиссии;
Хабибуллин И.М. -  заместитель начальника Главного управления 
архитектуры и градостроительства Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан, член комиссии;
Гордеев C.J1. -  депутат Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, член комиссии (по согласованию);
Носков А.В. -  депутат Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, член комиссии (по согласованию);
Лукьянов В.В. -  депутат Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, член комиссии (по согласованию);
Маслов А.В. -  технический директор Муниципального унитарного 
предприятия «Уфимские инженерные сети», член комиссии (по 
согласованию);
Кремер B.J1. -  главный инженер Общества с общества с ограниченной 
ответственностью «Башкирская генерирующая компания», член комиссии 
(по согласованию);
Шамин В.Н. -  главный инженер Общества с общества с ограниченной 
ответственностью «Башкирские распределительные сети», член комиссии (по 
согласованию).

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

269 от 10.03.2017
90-05-21 от 13.03.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения на территории городског

Приложение № 2 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от . 2017г.

График проведения публичных слушаний по проекту актуализации 
схемы теплоснабжения на территории городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан.

1. Дата и время проведения 
публичных слушаний

17.04.2017 года, 11 часов 00 минут

2. Место проведения 
публичных слушаний

г.Уфа, улица Комсомольская, 165/1, 
актовый зал

3. Срок подачи письменных 
замечаний и предложений 
письменный сбор замечаний 
и предложений жителей и 
организаций городского 
округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
по проекту

до 07.04.2017 года

4. Адрес для направления 
письменных замечаний и 
предложений граждан и 
организаций

450098, г. Уфа, проспект Октября, 
120/1 кабинет 3.2 (Управление по 
обеспечению жизнедеятельности 
города Администрации городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан)

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

269 от 10.03.2017
90-05-21 от 13.03.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:


